
 

 

Zarządzenie Nr 0050.9.2021 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 19 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Regulaminu Organizacyjnego  
Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielinach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. 

U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 

r. o bibliotekach  (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Opiniuję pozytywnie projekt Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Bielinach stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy Bieliny i Dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielinach. 

 § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194; zm.: Dz. U. z 2019 r. 

poz. 2020) regulamin organizacyjny instytucji kultury, określający jej organizację wewnętrzną, 

nadawany jest przez dyrektora tej instytucji po zasięgnięciu opinii organizatora oraz opinii 

działających w niej organizacji związkowych i stowarzyszeń twórców.  

Wobec powyższego Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Bielinach, pismem z dnia  

12 stycznia 2021 roku zwróciła się do organizatora z prośbą o zaopiniowanie projektu nowego 

regulaminu organizacyjnego tej instytucji.  

Wprowadzenie nowego regulaminu jest podyktowane koniecznością uporządkowania struktury 

jednostki oraz dostosowania organizacji wewnętrznej do faktycznych potrzeb instytucji.  

Opiniowany regulamin organizacyjny odzwierciedla także zapisy statutu Biblioteki, nadanego 

Uchwałą Nr XIV/106/15 Rady Gminy Bieliny z dnia 30 listopada 2015 roku. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszego zarządzenia jest w pełni uzasadnione.  

W instytucji nie działają związki zawodowe i stowarzyszenia twórców. 

 


